съхраняват в Учебен отдел, Факултетните канцела-рии и катедрите, осигуряващи обучението. 
С цел повишаване на качеството на учебните програми за периода 2017-2022 г. общия брой на 
учебните програми подложени на текущ мониторинг и периодичен преглед е две хиляди сто 
и седемнадесет /2117/ (1288 за ОКС бакалавър и 829 за ОКС магистър), като за триста и 
осемнадесет /318/ е констатирана не-обходимост от актуализация и до 07.2022 г. са 
актуализирани двеста осемдесет и седем /287/ от тях, а до 2023 г. ще бъдат актуализирани и 
останалите. С цел затвърждаване на връзките с българската индустрия и активното участие на 
браншовите организации в организацията на учебния процес двеста четиридесет и девет /249/ 
учебни програми са оповестени в публичното пространство чрез сайтовете на съответните 
факултети. 
Резултатите показват, че за акредитационния период в ТУ-София са били обучени 8748 
студента в специалности от професионално направление 5.13, като в специалности от

[...]

анкетиране на завършилите студенти, което включва въпроси относно местоработата и заеманата 
длъжност. В допълнение от работодателите се получават сведения, относно назначените специалисти, 
завършили специалностите от професионалното направление. 
За периода 2017 – 2022 г. в ТУ – София са се дипломирали общо хиляда шестстотин петдесет и осем 
/1658 от 8733 обучавани/ студенти по специалности от професионалното направление 5.13. Успешно 
дипломиралите се бакалаври са деветстотин и деветдесет /990 от 6822/, което показва 14,51 %-тен 
дял на успешно дипломиралите се студенти при четири годишен курс на обучение. Този резултат 
показва 58 % средна заинтересованост за реализация в професионалното направление сред 
бакалаврите. При студентите от ОКС „магистър“ броя на успешно дипломиралите се за периода е 
шестстотин шестдесет и осем /668 от 1911/, което показва 35 % средна заинтересованост за 
професионална реализация в областта на професионалното направление 5.13. 
Над  90% от студентите се реализират кариерно на позиция за висше образование. 
По 3.1.4. Използване на ясни съвременни и публично оповестени методи за оценяване постиженията

[...]

разпределение на средствата и Календарен план, ежегодно приемани от АС на ТУ – София . 
Обявяването на конкурсите се извършва със заповед на Ректора на ТУ – София. Броят на 
докторантите участвали в национални и международни научноизследователски договори и 
проекти за периода 2017-2022 е двеста тридесет и пет /235/, а на студентите е седемстотин 
двадесет и пет /725/. Всяка година НИС към ТУ-София провежда конкурси за 
научноизследователски проекти в помощ на докторанти. За тази цел са разработени правила 
за кандидатстване и оценяване от НИС към ТУ-София. Ръководител на проект в помощ на 
докторант е ръководителят на съответния докторант.

[...]

Научното развитие на 

преподавателския състав също е на високо ниво и за акредитационния период са обявени шест 
/6/ процедури за придобиване на НС „дн“, като заедно с обявените в предишния период 
процедури те са приключили успешно, а за НС „доктор“ са обявени сто двадесет и девет /129/ 
процедури и успешно са приключили сто двадесет и пет /125/ от тях. 
През 2018 г. е проведено атестиране на преподаватели от факултети от ПН 5.13.. Атестацията 
се проведе по Правилата за атестиране на научнопреподавателския състав в Техническия 
Университет – София. 
По 5.1.4. Съществува действаща система за насърчаване на академичната мобилност в

[...]

Научното развитие на преподавателския 
състав също е на високо ниво и за акредитационния период са обявени шест /6/ процедури за 
придобиване на НС „ДН“, като заедно с обявените в предишния период процедури те са 
приключили успешно, а за НС „доктор“ са обявени сто двадесет и девет /129/ процедури и 
успешно са приключили сто двадесет и пет /125/ от тях. 
5.1.4. Съществува система за стимулиране на академичната мобилност по линия на секторна 
програма Еразъм+, както и чрез договори за сътрудничество с чуждестранни партньори. През 
акредитационния период мобилността по нея е обхванала общо триста петдесет и пет  /355/ 

студенти и двеста деветдесет и девет /299/ преподаватели по общо сто тридесет и осем 
/138/ споразумения с двадесет и три /23/ различни държави. В допълнение средния брой на 
договорите и споразуменията с други ВУ сключени от факултети на ТУ-София извършващи 
обучение в ПН 5.13. е тридесет и три /33/. 

Критерий 5.2. Научноизследователската и художествено-творческата дейност на